

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Yonca altı cami civarında muvakkaten yapı-
lacak dükkanlara dair ...

Esas №

Karar № II2

1952 yılı toplantı döneminin 2.ci olağanüstü

Birleşiminin Birinci oturumu

II-Agustos-1952 Pazartesi

19/7/1952 gün ve 1319 sayılı encümen kararı gere-
ğince Kadir Tokman' tarafından Dükkanları yıkılan esnaf-
ın baraka yapmak istedikleri mahallin durumu yerinde ye-
plan üzerinde tetkik edilerek bu yerin halen ve imâr pla-
nında da yol olarak gösterilmiş olması ve 1956 imâr pro-
gramına da dahil olduğu cihetle daimi dükkan yapılmasına
imkân görülemediği , Muvakkat baraka yapılmasında şindi-
lik bir mahzur yoksada yapılmış ve yapılmakta olan bara-
kaların kaldırılması için mücadele edilirken belediyece
resmen müsaade verilmesinin münasip olmayacağı kanaatin-
de olduğumu arz ederim diye yazılı Belediye mühendisliği
nin 29/7/1952 gün ve 326 sayılı yazısı okundu. :

K A R A R

Bir çok seyyar esnafla, Ayrıca giriştiğimiz istin-
laklerden dolayı açıkta kalacak esnaf, sahabeler türbesi
civarında bulunan sebze pazarındaki belediyeye ait arsa-
ya ,Gerek Beton ve gerekse muvakkat tahta baraka yaparal-
ya arsa bedellerini vermek veya arsa icarı mukabilinde
dükkan olarak kullanmak için Belediyemize müracaatda bu-
lunmaktadırlar.

O civardaki kapalı pazar yerinin tanzim işine
başlamak üzere bulunduğumuz şu anlarda bunun mütemmimi
olarak ve bir çok esnafın haklı müracaatlarının da yeri-
ne getirilmesi encümenimizce uygun mütalaa edilmiş isede
Belediye encümeninin yetgisi dışında kalan bu işin Bele-
diye meclisine arz edilerek muvakkat baraka yapılmasında
şindilik mahzurlu olmayan yerlerle dükkan yapılacak yer-
lerin yeniden Belediye mühendisliğince incelenerek bir
planının hazırlattırılması ve bu dosyaya eklenerek Bele-
diye Meclisine sunulması ve bu işin ehemmiyet ve müsta-

-100-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

celiyeti göz önüne alınarak Meclisin 11/Ağustos/1952 pazartesi günü saat 15 de olağan üstü toplantıya çağrılması zaruri görülmüş olduğundan gereği yapılmak üzere evrakın yazışmaları kalemine tevdiine ve kararın bir suretinin de Belediye Mühendisliğine verilmesine 5/8/1952 tarihinde oy birliğiyle karar verildi...deya yazılı Daimi encümenin 1475 sayılı kararı ve ;

Belediye Encümenininin 5/8/952 gün ve 1475 sayılı kararı gereğince , Dükkanları yıkılan veya istimlak edilen esnafa verilecek muvakkat veya daimi olarak yapılması düşünülen dükkan yerlerine ait iki adet vaziyet planı eklidir. Bu planların .

1-Numaralı üzerindeki işaret edilen 19 adet---
3 x 4 = 12 , 00 m2 lik dükkanı daimi olarak pazar yeri dükkanı halinde inşa ve istimal etmek kabildir.

Bu taktirde muvakkat bir zaman için arka kısımdeki yol ve geçitler daralmış olacaktır.

2-Numaralı planda muvakkat dükkan yapılması kabil olan arsaların durumunu ve dükkanlar gösterilmiştir.

Keyfiyet saygı ile arz olunur.Deya yazılı belediye mühendisliğininin 8/8/952 gün ve 326 sayılı yazısında okundu :

Yoncaaltı Camisi alt kısmının kapalı pazar yeri yapılmak üzere evkaf idaresinden kiralananan dükkanların halen içinde bulunan müstecirlerinin bu dükkanlarını boşaltarak belediyemize teslim edip umumun menfaatine tahsis edilmesinin temini ve bu mahaldeki dükkan müstecirleriyle yol tanzim ve tesviyesi maksadile dükkanları istimlak edilen veya yıktırılan esnafın şehrimizde dükkan buhranı bulunması dolayısıyla bunların sızlanmalarında meydana verilmemesi ve dükkan tedariki zorluğu karşısında kalmalarına mahal bırakılmaması için yoncaaltı cami arkasındaki belediyeye ait pazar yerinin (Şehir planının bu kısmında bir tadileti tazammun etmemek kayıt ve şartile) Belediye mühendisliğince tanzim edilmiş olan (2) sayılı planda tesbit edilen yerlerde bahis konusu

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Esnaf tarafından muvakkat dükkân inşasına müsaade edil-
mesi ve muvakkat yapılacak olan iş bu dükkânların şekil
eb'at, evsaf ve kiraya verilmesiyle istimal şartlarının
tesbit ve tanzimi işi için belediye daimi encümeninin
selahiyet verilmesi ve bu işin daimi encümence organiza-
edilmesi uygun görülmüş olduğundan , gereği yapılmak
üzere evrakın başkan makamına taktimine 11/8/952 günün-
de oy birliği ile karar verildi...

Başkan
M.Arpacıoğlu

2.ci Başkan V.
B.S.Sencer

Kâtip Y.
M.Balçı.

M. Arpacıoğlu

B. Sencer

M. E. Balçı